令和○ 年 ○ 月 ○ 日

独立行政法人水資源機構

  利根導水総合管理所長　殿

〒

 　申請者 住所

氏名

電話

 （担当者）

℡

（工事名： ）

 平成 年 月 日付け ○ 号で承認を得た交差工事について、

１．

２．

３．

４．

５．

６．

℡

７． 承認の日から  令和　○ 年 ○ 月 ○ 日まで

８．

変 更 内 容

施 工 方 法

〇〇用水路　№100付近

構造計算、工程表、現況写真

施工の請負業者

連絡先

別紙参照

工 事 予 定 期 間

添 付 資 料 位置図、工事概要、変更理由書、平面図、公図、構造図、断面図

○○建設（株）利根導水三郎

工事の施工目的

施 設 名

○○○のため

○○○ 利管第○

下記のとおり変更したいので関係書類を添えて申請します。

〇〇用水路

361-0004

水資源開発施設等との交差工事申請書（変更）

埼玉県行田市大字須加字船川4369

○○株式会社　○○支店

048-557-1501

○○株式会社　○○支店

利根導水次郎

048-557-1506

所　長　利根導水太郎

○○○工事

記

048-557-1501

（責任者）

別紙参照

○

施 工 場 所

印